2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	от 11 марта 2021 года

	№ 143-р

	пгт. Междуреченский

	О кураторстве

В целях своевременного решения социально-экономических вопросов, рассмотрения обращений граждан и оказания практической помощи администрациям городских и сельских поселений Кондинского района:

1. Закрепить ответственных должностных лиц (кураторов) за городскими и сельскими поселениями муниципального образования Кондинский район (приложение).

2. Кураторам ежеквартально проводить встречи с коллективами предприятий и учреждений и личный прием граждан в курируемых городских                  и сельских поселениях.

3. Рекомендовать главам городских и сельских поселений обеспечить организацию встреч ответственных должностных лиц с коллективами                            и гражданами.

4. Признать утратившими силу распоряжения администрации Кондинского района:

от 21 января 2019 года № 43-р «О кураторстве»;
от 10 декабря 2019 года № 815-р «О внесении изменений в распоряжение администрации Кондинского района от 21 января 2019 года № 43-р                            «О кураторстве».

5. Распоряжение разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного                     округа - Югры.

6. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

	Глава района

	А.В. Дубовик

кщ/Банк документов/Распоряжения 2021
Приложение

к распоряжению администрации района

от 11.03.2021 № 143-р

Ответственные должностные лица (кураторы)

за городскими и сельскими поселениями

муниципального образования Кондинский район

	№ п/п
	Наименование

городского

и сельского поселения
	Куратор

	1.
	Луговой
	Боенко С.А. - заместитель главы района

	2.
	Шугур
	Боенко С.А. - заместитель главы района

	3.
	Куминский
	Кривоногов А.В. - заместитель главы района - начальник управления внутренней политики

	4.
	Болчары
	Кривоногов А.В. - заместитель главы района - начальник управления внутренней политики

	5.
	Леуши
	Кулиниченко С.П. - заместитель главы района - председатель комитета экономического развития

	6.
	Кондинское
	Мостовых Г.А. - заместитель главы района - председатель комитета по финансам и налоговой политике

	7.
	Междуреченский
	Мухин А.А. - заместитель главы района

	8.
	Мортка
	Мухин А.А. - заместитель главы района

	9.
	Мулымья
	Яковлев А.А. - заместитель главы района

	10.
	Половинка
	Яковлев А.А. - заместитель главы района